PROGRAMA DE PÓS

EDITAL DE DIVULGAÇÃ

O Coordenador do Curso de Especialização em Direito Agrário da Universidade Federal

de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público para conhecimento dos

interessados, a HOMOLOGAÇÃO das inscrições para a seleção de alunos/as par

de Especialização em Direito Agrário, turma contrato UFG/CIMI, para ingresso no primeiro semestre

letivo de 2019 conforme relação abaixo

Nº

1 Francisco Silva de Sousa

2 Cleber Adriano Rodrigues Folgado

3 Flávio Marcos Gonçalves de Araújo

4 Simonne Pegoraro

5 Roberto Carlos de Oliveira

6 Anderson de Souza Santos

7 Alessandra Farias Pereira

8 Iricina Aviz de Oliveira

9 Erina Batista Gomes

10 Thays Pereira Oliveira Rodrigues

11 Raione Lima Campos

12 João Batista Pereira

13 Elizabete Fátima Flores

14 Cintia Barbara Paganotto

15 Andreia Aparecido Silverio dos Santos

16 Ana Maria Delazeri

17 Gilsilene Maria Mendes

18 Maria Evani da Rocha

19 Juscelino Oliveira Farias

20 Maria Darlene Braga Martins

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE DIREITO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES N

O Coordenador do Curso de Especialização em Direito Agrário da Universidade Federal

de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público para conhecimento dos

interessados, a HOMOLOGAÇÃO das inscrições para a seleção de alunos/as para ingresso no Curso

de Especialização em Direito Agrário, turma contrato UFG/CIMI, para ingresso no primeiro semestre

letivo de 2019 conforme relação abaixo

NOME SITUAÇÃO

isco Silva de Sousa DEFERIDO

Cleber Adriano Rodrigues Folgado DEFERIDO

Flávio Marcos Gonçalves de Araújo DEFERIDO

DEFERIDO

Roberto Carlos de Oliveira DEFERIDO

Anderson de Souza Santos DEFERIDO

Alessandra Farias Pereira DEFERIDO

Iricina Aviz de Oliveira DEFERIDO

Erina Batista Gomes DEFERIDO

Thays Pereira Oliveira Rodrigues DEFERIDO

Raione Lima Campos DEFERIDO

 DEFERIDO

Elizabete Fátima Flores DEFERIDO

Cintia Barbara Paganotto Rodrigues DEFERIDO

Andreia Aparecido Silverio dos Santos DEFERIDO

 DEFERIDO

Gilsilene Maria Mendes DEFERIDO

Maria Evani da Rocha DEFERIDO

Juscelino Oliveira Farias DEFERIDO

Maria Darlene Braga Martins DEFERIDO

O DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES Nº 02/2018

O Coordenador do Curso de Especialização em Direito Agrário da Universidade Federal

de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público para conhecimento dos

a ingresso no Curso

de Especialização em Direito Agrário, turma contrato UFG/CIMI, para ingresso no primeiro semestre

SITUAÇÃO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

PROGRAMA DE PÓS

21 Roberto de Barros Ossak

22 Ronilson Costa

23 Saulo Barros da Costa

24 Welington Jose Lamburgini

25 Wagner dos Santos Machado

26 Ana Paula Alencar Silva

27 José Roberto Saraiva dos Santos

28 Thiago Costa de Almeida

29 Pascal Atumissi Bekububo

30 Vinícius da Silva Machado

31 Cleber Cesar Buzatto

32 Marcelo Apel

33 Maria José Honorato Pacheco

34 Maria da Conceição Pereira

35 Neusa Francisca do Nascimento

36 Andrea Rocha do Espirito Santo

37 Ornela Fortes de Melo

38 Amanda Signori

39 Natalia Bianchi Filardo

40 Ivanilda Torres dos Santos

41 Francisco Bispo da Silva

42 Maria Conceição da Glória Santos

43 Antônio Eduardo Cerqueira de Oliveira

Prof. Dr.

Coordenador da Especialização em Direito Agrário

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE DIREITO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

Roberto de Barros Ossak DEFERIDO

DEFERIDO

Saulo Barros da Costa DEFERIDO

Welington Jose Lamburgini DEFERIDO

Wagner dos Santos Machado DEFERIDO

Ana Paula Alencar Silva DEFERIDO

José Roberto Saraiva dos Santos DEFERIDO

Thiago Costa de Almeida DEFERIDO

Pascal Atumissi Bekububo DEFERIDO

Vinícius da Silva Machado DEFERIDO

Cleber Cesar Buzatto DEFERIDO

DEFERIDO

Maria José Honorato Pacheco DEFERIDO

Maria da Conceição Pereira DEFERIDO

Neusa Francisca do Nascimento DEFERIDO

Andrea Rocha do Espirito Santo DEFERIDO

Ornela Fortes de Melo DEFERIDO

DEFERIDO

Natalia Bianchi Filardo DEFERIDO

Ivanilda Torres dos Santos DEFERIDO

Francisco Bispo da Silva DEFERIDO

Maria Conceição da Glória Santos DEFERIDO

Antônio Eduardo Cerqueira de Oliveira DEFERIDO

Goiânia, 19 de dezembro

Prof. Dr. Fernando Antonio de Carvalho Dantas

Coordenador da Especialização em Direito Agrário

 (Original Assinado)

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

de dezembro de 2018.